
 
 

                   

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE   

KLASA: 361-01/24-01/5 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

U Jalžabetu, 26. 6. 2024. godine 

 

Temeljem članka 21. Statuta Općine Jalžabet  („Službeni vjesnik Varaždinske županije “ 

broj 31/09, 28/13, 10/15, 17/21), Općinsko vijeće Općine Jalžabet  na 25. sjednici 

održanoj dana  26. 6. 2024. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU 

OPĆINE JALŽABET 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Jalžabet za provedbu ulaganja na području 

jedinice lokalne samouprave – Općine Jalžabet, za projekt Energetska obnova objekta 

socijalne infrastrukture - društvenog doma Leštakovec na adresi Leštakovec 44, Jalžabet. 

 

Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke provodi se sukladno Pozivu za dodjelu bespovratnih 

sredstava „Energetska obnova zgrada javnog sektora“ kod poziva:  NPOO.C6.1.R1-11.04 

 

Članak 3. 

Ova suglasnost izdaje se u svrhu provedbe ulaganja navedenog u članku 1. sukladno 

Odluci o financiranju Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, 

KLASA: 983-01/24-01/220, URBROJ: 531-07-3-24-3. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave  u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                               Siniša Sreček 


